
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

5/31 政務活動費　5・6月分 280,000 280,000

1 5/31 資料購入費
切抜き速報　福祉ニュース障害福祉編
（2019年5号～7号分）

4,500 275,500

2 5/31 資料購入費
月刊「自治研」購読料
（2019年5月～2020年3月分）

7,359 268,141

3 5/31 調査研究費
ＮＰＯ法人カンガルーの会
　(2019年度年会費)

5,000 263,141

4 5/31 資料購入費
切抜き速報　福祉ニュース障害福祉編
（2019年8号～2020年7号分）

18,150 244,991

5 6/17 資料購入費
社会新報・月刊社民購読料
（2019年1月～6月分）

8,100 236,891

6 6/17 人件費 労働保険料・一般拠出金 1,268 235,623

7/16 政務活動費　2/4半期分 420,000 655,623

7 9/3
要請陳情等

活動費 旅費　8/7～9　東京都千代田区 100,236 555,387

8 9/19 調査研究費 旅費　8/22～23　京都市 14,800 540,587

10/16 政務活動費　3/4半期分 420,000 960,587

9 10/16 広報広聴費 県政報告配布料 60,000 900,587

10 11/26 資料購入費
社会新報・月刊社民購読料
（2019年7月～12月分）

8,100 892,487

11 12/4 広報広聴費 県政報告配布料 90,000 802,487

12 12/9
要請陳情等

活動費 旅費　11/12～15　東京都千代田区 27,060 775,427

13 12/19 資料作成費 議事録作成費 12,760 762,667

14 12/23 広報広聴費 県政報告配布料 30,000 732,667

15 12/24 広報広聴費 県政報告配布料 70,000 662,667

16 1/7 事務費 事務用品代 7,345 655,322

1/16 政務活動費　4/4半期分 420,000 1,075,322

17 2/26 事務所費 県政連絡所看板製作設置工事一式代 47,850 1,027,472

18 3/9 広報広聴費
ＷＥＢサーバー維持 管理一式
（2019年4月～2020年3月分）

46,750 980,722
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19 3/16 資料作成費 議事録作成費 7,425 973,297

20 3/31 資料購入費

高知新聞購読料
（2019年4月～2020年3月分）
高知新聞Ｐｌｕｓ購読料
（2019年12月～2020年3月分）

50,044 923,253

21 3/31 資料購入費
聖教新聞購読料　
（令和元年11月～令和2年1月分）

5,802 917,451

22 3/31 資料購入費
読売新聞購読料
（平成31年4月～令和2年3月分）

40,800 876,651

23 3/31 資料購入費

日刊「しんぶん赤旗」
「しんぶん赤旗」日曜版購読料
（令和元年5月～12月分）
日刊「しんぶん赤旗」「しんぶん赤旗」日曜版
高知民報購読料
（令和2年1月・2月分）

45,070 831,581

24 3/31 事務所費
日高村事務所賃貸料
（令和元年5月～令和2年3月分）

110,000 721,581

25 3/31 事務所費
佐川町事務所賃借料
（令和元年5月～令和2年3月分）

165,000 556,581

26 3/31 人件費
賃金
（令和元年5月～令和2年3月分）

385,000 171,581

27 3/31 事務費

自宅固定電話インターネット回線
携帯電話料金
（平成31年4月～令和2年3月請求分）

170,059 1,522

合　　　　計 1,540,000 1,538,478 1,522

１調査研究費　２研修費　３広報広聴費　４要請陳情等活動費　５会議費　６資料作成費　７資料購入費　８事務所費　９事務費　10人件費
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